
Český svaz tanečního sportu Zápis VR27 
Volební období 05/2017-2021 SKYPE, 26. 2. 2019 

   
 

1/8 

Přítomni: Odstrčil Petr (Pr), Dvořák Martin (VpS), Dávidek František (DF), Horník Miroslav (HM), Kojetín Pavel (KP), 

Kroupa Jan (KJ), Odstrčil Martin (OM), Hýža Miroslav (KoS – k projednání bodu 6.8), Vrána Jiří (DR), Barnat Petr 

(KOM), Musal Jan (MJs – sekretariát – ekonomická oblast), Kukučová Jana (KJs – sekretariát – zápis) 

 

Omluveni: Tejc Pavel (VpE), Felcman Radek (VpP), 

 

Program jednání: 

0. Kontrola úkolů 
 Úkoly z VK a MVK 
 Úkoly tohoto volebního období 

1. Činnost v uplynulém období 
 Prezident 
 Viceprezident pro ekonomiku 
 Viceprezident pro sport 
 Viceprezident pro profesní záležitosti 
 Komise sportovců 
 Dozorčí rada 
 CDSS 

2. VK2019 
 Zajištění akce 
 Příprava dokumentů 
 VH divizí 
 Pravidla pro veřejné vyjádření kandidátů na prezidenta ČSTS 

3. Ekonomická situace ČSTS 

4. Organizační opatření pro ukončení činnosti současné VR 
 Činnost sekretariátu a VR 
 Příprava na členství v ČUS 
 Valná hromada ČASPV, 4.5.2019 
 Příprava na WDSF AGM a DSE AGA (volební), Budapest, 8-9.6.2019 

5. Kongres a Galavečer 2019 – vyhodnocení 
 Kongres, Galavečer, školení funkcionářů (VpE, VpS, VpP) 
 Setkání vedoucích KČ (Pr) 

6. Úpravy dokumentů (v případě dodání podkladů) 
 OS05 - Standardní podmínky spolupráce ČSTS s CDSS 
 FP11 Rozpočet CDSS 
 KP09 Kvalifikace trenérů KČ 
 Smlouva o přistoupení k ČSTS 
 Smlouva o spolupráci při výkonu sportovní činnosti 
 Disciplinární řád 
 Nominační řád (formace) 
 SA01 Směrná čísla 
 SB03 Soutěže družstev 

7. Různé 
 Významné sportovní akce 2019-2022 
 Investiční dotace MŠMT – sčitatelské vybavení 
 Eva Bartuňková – čestné členství 
 Jan Durdovič – otázky k ekonomice a organizaci 
 Bodování významných akcí pro RLČR (VpS) 
 Školící akce pro porotce v zahraničí (VpP) 
 MZ Dance Team - Změna TLS na TL 

 

 

Podklady z předchozích jednání: 

VR19_Po08a: VpP - Doplnění trenéra do Smlouvy o přistoupení KČ 

VR19_Po08b: VpP - Smlouva o spolupráci při výkonu sportovní činnosti 

 

Podklady distribuované s pozvánkou: 

VR27_Po01: Pr – Přehled úkolů VR do VK2019 

VR27_Po02: Pr – Návrh členění Rozpočtu 2019 do kapitol (vč. akcí VR 2019) 

 



Český svaz tanečního sportu Zápis VR27 
Volební období 05/2017-2021 SKYPE, 26. 2. 2019 

   
 

2/8 

Podklady rozesílané 14. 2. 2019: 

VR27_Po01d: Pr – Přehled úkolů VR do VK2019 - doplněno 

VR27_Po02d: Pr – Návrh členění Rozpočtu 2019 do kapitol (vč. akcí VR 2019) - doplněno 

VR27_Po03: Durdovič – otázky k ekonomice a organizaci 

VR27_Po04: KoS – Návrh úprav počtu soutěží TL (SA01 D.2) 

 

Podklady rozesílané 25. 2. 2019: 

VR27_Po05: VpS – SB03 změna 

VR27_Po06: VpS – rozpočet 2019 (kapitoly VpS) 

VR27_Po07: Pr – Návrhy pro WDSF AGM, WDSF PD AGM a DSE AGA 

VR27_Po08: Pr – Záznam z jednání s ČTsport, Praha, 14. 1. 2019) 

VR27_Po09: Pr – Záznam z jednání VV ČASPV, Praha, __. 1. 2019) 

VR27_Po10: DaSK - Disciplinární řád (propojené podklady VR21_Po04a a VR21_04b) 

VR27_Po11: Frkal – SB03 pozadavek na upravu 

 

Podklady rozeslané před jednáním 26. 2. 2019: 

VR27_Po12: MJ – neproplacené faktury 2018 a 2019 

VR27_Po13: MJ – stavy účtů a pokladen 

 

Jednání bylo svoláno na 19.2.2018 a na žádost VpS z důvodů vytížení v sovislosti s MČR bylo odloženo na 26.2.2019. 

Jednání bylo zahájeno v 10:15. 

Hlasování uváděno ve tvaru PRO/PROTI/ZDRŽEL SE/MOMENTÁLNĚ NEPŘÍTOMEN). 

Program jednání byl schválen. Pořadí projednávání jednotlivých bodů je dáno číslem hlasování. 

(hl.č.1 - 6/0/0) 

Na žádost KoS byl bod 6.8 zařazen před ostatní body. 

(hl.č.2 - 6/0/0) 

0. Kontrola úkolů 

 Úkoly z VK a MVK 

UVK2018-09 (A.2.6): Opravit a doplnit údaje v rejstříku spolků a doplnit sbírku listin dle platné legislativy. 

VR17: V rejstříku jsou doplněny základní údaje (sídlo, orgány ČSTS, způsob podepisování). Dále je třeba: 

a) Opravit některé chybně zadané informace (VpE od 1.8.2017, VpP = viceprezident pro profesní věci) 

b) Doplnit jmenovitě členy DR (DR dodá VpE potřebné doklady) 

c) Vymazat všechny pobočné spolky, protože byly při zřízení rejstříku nesprávně převedeny z předchozích 

neúplných evidencí 

d) Doplnit do sbírky listin: 

-  Zápisy z VK 2016 (zvolení RR) a VK 2018 (zvolení DR) 

-  Rozvahy a Výkazy zisků a ztrát (po projednání s DR)  

VR25: Úkol zatím nesplněn. 

VR27: VpE zajišťuje doplnění všech dokumentů s termínem 30.4.2019 

Z: VpE  

nT: 30.4.2019 

UMVK A.1, (UVR23-02): Zpracovat novou přílohu FP11 Rozpočet CDSS s účinností od 1. 1. 2019. 

VR23: VR schválila plán úprav legislativy s termínem pro FP11 s termínem účinnosti 1.4.2019. Termín 

1.1.2019 nebylo reálné splnit. 

VR27: viz bod 6.2 

Z: VpE, Pr (LK) 

T: účinnost 1.4.2019  

UMVK A.2: Připravit návrh kvalifikačních podmínek pro trenéry v kolektivních členech formu zavedení nové přilohy KŘ. 

VR23: VR stanovila v plánu úprav dokumentů (viz UVR21-02) termín účinnosti 1.4.2019. 

Z: VpP, Pr (LK) 

T: účinnost 1.4.2019 

VR27: viz bod 6.3 

UMVK C.1: Svolání VK v květnu 2019 jako volební. 

VR23: VR bude řešit na jednání VR24. 

VR25: viz bod 2 programu 



Český svaz tanečního sportu Zápis VR27 
Volební období 05/2017-2021 SKYPE, 26. 2. 2019 

   
 

3/8 

VR27: viz bod 2 programu 

 

Z: Pr, sekretariát 

T: VK2019 1.5.2019 

 Úkoly tohoto volebního období 

 

UVR13-08: Projednání podmínek získávání licencí WDSF a případné úpravy KŘ ČSTS 

VR17: Vzhledem k měnícím se podmínkám (WDSF) se úkol posunuje do 31.12.2018. 

VR25: VpP se z jednání omluvil, projednání se odkládá do příští VR. 

VR27: ČSTS získalo WDSF statut PQES. Pro jeho doplnění uspořádá WDSF Examinators Course, na kterém 

se předpokládá, že naši lektoři složí zkoušky pro získání WDSF licence Examinator. Na tyto kroky pak naváže 

zpracování profesních kvalifikací a začlenění našich studií do EQF.  

Pr prověřoval možnosti uspořádání WDSF Examinators Course v ČR. Základní podmínkou pro účastníky je 

licence porotce WDSF a cena 1.200EUR. Minimální počet účastníků kurzu je 8. O kurz projevili zatím zájem 

SZTŠ (1 zájemce), DTV (1 zájemce), ÖTSV nemá žádného zájemce. Při předpokládaném počtu zájemců 

ČSTS cca 4 to je zatím nedostatečný počet. Další jednání by měla proběhnout při AGM s cílem uspořádat kurz 

v podzimním termínu. 

Z: Pr 

T: 31. 6. 2019 

 

UVR15-02: Zpracovat návrh spolupráce ČSTS a CDSS od 1.1.2019 

VR19: vzhledem k neukončené kontrole se termín posunuje zatím do konce roku 2018. 

VR25: kontrola dle vyjádření jednatele CDSS dosud neskončila. Projednání se odkládá do další VR. 

VR27: viz bod 6.1 

Z: Pr 

nnT: VR26 

UVR19-02: Ročenka ČSTS 2018 – Zprávy o akcích 

VR25: odloženo na další VR 

VR27: BP seznámil členy VR s prvním návrhem Ročenky ČSTS 2019. 

VR děkuje BP za projevenou iniciativu, schvaluje návrh a ukládá dokončení Ročenky ve verzi pro web (pdf) a 

přípravu výtisku 20 publikací pro reprezentační účely 

(hl.č.4 – 7/0/0) 

Z: Redakce 

nT: 30.4.2019 

UVR20-01, UVR13-04: Vyhodnocení pořadů ČTsport a streamového vysílání v roce 2018 a zpracovat návrh na využití 

ČTsport a streamového vysílání v roce 2019. 

VR25: vyhodnocení ještě nedokončeno, přesouvá se na další VR. 

Z: DF, BP 

nT: VR26 

Plán na rok 2019 zpracován na místě – viz příloha č. 1. Tento plán použijí DF a Pr pro jednání s ČTsport 

sjednané na 14.1.2019. Podmínkou pro jednání je uhrazení zatím nesplacených faktur (po lhůtě splatnosti) 

ČTsport za CDSS. Dle vyjádření VpE budou tyto fa uhrazeny do termínu jednání. 

Plán použije i VpE ke kontrole nároků na rozpočet ČSTS na rok 2019. 

Další jednání povedou Pr a DF s TVCOM (streamové vysílání) a AGE21 (LED velkoplošné obrazovky a 

perimetry) po kontrole splacení fa těchto firem za služby poskytnuté cestou CDSS organizátorům MČR, STL a 

mezinárodních soutěží v roce 2018. VpE bude neprodleně informovat CDSS a Pr o zaplacení těchto fa a tím 

možnosti vést další jednání. 

Z: VpE, DF, Pr 

T: Mistrovství ČR a další akce dle plánu akcí 

UVR20-02: Rozpracování kapitol rozpočtu 2019 

VR25: nedostatečně připraveno, přesouvá se na další VR 

Z: Pr, VpE, VpS, VpP 

nT: VR26, podklady pro jednání 31.1.2019 

VR27: viz bod jednání 3.9 



Český svaz tanečního sportu Zápis VR27 
Volební období 05/2017-2021 SKYPE, 26. 2. 2019 

   
 

4/8 

UVR23-01: Volby komise sportovců 

VR25: VpS připravuje volby ve spolupráci s KoS 

VR27: Volby probíhaly při MČR ST a MČR LA. Zvoleni byli Z. Přibyl, Š. Dostál, R. Pecha, T. Bezpalcová, 

B. Fellinghauerová, náhradníkem M. Poláček. Na prvním jednání nové komise sportovců by měl/a být zvolen/a 

předseda/kyně KoS. 

Z průběhu přípravy vyplynulo, že Statut komise sportovců bude nutno ještě upravit o přesné definice voličů, 

protože statut byl zpracován ještě v době, kdy nebyly otevřeny kategorie E a TPV. 

Úkol se doplňuje o zpracování návrhu úpravy Statutu komise sportovců s termínem předložení VK2019. 

Z: VpS, KoS, LK 

T: návrh úpravy Statutu KoS: VK2019 

UVR25-01: Podklady pro DR dle dopisu z 20.12.2018. 

VR27: VR nemůže akceptovat dosavadní situaci a ukládá Pr svolat samostatné jednání za účasti DR, Pr, VpE, 

DF a KJ k projednání současné situace v ekonomické oblasti a spolupráce s DR. 

(hl.č.5 – 7/0/0) 

Z: Pr, všichni zainteresovaní 

T: 15.3.2019 

UVR25-02: Právní dořešení odvolání DF z funkce jednatele a jmenování ČSTS jako nového jednatele CDSS. 

VR27: Podání návrhu na výmaz DF z funkce jednatele bylo podáno 19. 2. 2019. 

VR ukládá DF připravit předávací protokol pro předání účetnictví, smluv a majetku CDSS (účty, pokladna, 

materiály a předměty krátkodobé spotřeby) a předat tyto náležitosti Pr ČSTS. 

(hl.č.5 – 7/0/0) 

Z: DF, VpE, Pr 

T: ihned 

1. Činnost v uplynulém období 

 Prezident 

Pr informoval VR o: 

▪ jednání 14. 1. 2019 s ČT (viz podklad VR27_Po08) 

▪ jednání na VV ČASPV  (viz podklad VR27_Po09 

▪ jednáních a uzavření smlouvy s TVCOM (CDSS) 

▪ jednání s AGE21 o zajištění LED techniky 

 Viceprezident pro ekonomiku 

 VpE se z jednání omluvil, jeho předem oznámená stanovisla jsou uvedena v zápise. 

 Viceprezident pro sport 

VpS informoval o: 

▪ proběhlém MČR ST a prvních ohlasech a zkušenostech s novým řešením MČR družstev: 

- organizace vynikající 

- vytížení sportovců zvládnuto 

- rodičovská podpora – negativní stanoviska 

▪ volba komise sportovců – viz úkol UVR23-01 

▪ úspěšná premiérová STLS v Říčanech 16.2.2019 

 Viceprezident pro profesní záležitosti 

VpP se z jednání omluvil. 

 Komise sportovců 

Předseda KoS se z jednání omluvil a pověřil M. Hýžu projednáním návrhu KoS – viz bod 6.8 

 Dozorčí rada 

▪ Předseda DR upozornil, že dosud není zajištěn přístup DR k účtům ČSTS. VR potvrzuje, že DR musí mít 



Český svaz tanečního sportu Zápis VR27 
Volební období 05/2017-2021 SKYPE, 26. 2. 2019 

   
 

5/8 

zajištěn pasivní přístup k účtům ČSTS a ukládá sekretariátu (MJ) zajistit tento přístup. 

(hl.č.7 – 7/0/0) 

▪ DR požaduje dodání veškerých ekonomických podkladů pro VK2019 v termínu 11.3.2019, tj. 50 dní před jejím 

konáním, aby kontrola mohla být provedena ještě před termínem podání kandidátek na prezidenta ČSTS. VR 

považuje tento termín  za nesplnitelný a pověřuje Pr projednat s DR odložení tohoto termínu na jednání dle 

UVR25-01. 

(hl.č.8 – 4/HM, KJ/VpS) 

▪ DR požaduje připojit její dopis z 18.2.2019 jako přílohu tohoto zápisu – uvedeno jako příloha č.1.   

UVR27-01: Zajištění pasivního přístupu na účty ČSTS 

Z: MJ 

T: VR28 

 CDSS 

Pr informoval VR o úpravě zápisu do OR, ve kterém ČSTS zastupované prezidentem ČSTS se stává jednatelem 

společnosti. 

2. VK2019 

 Zajištění akce 

a) Objednávka prostor včetně občerstvení a případných ubytování členů VR: zajištěno sekretariátem 

b) Technické vybavení: zajištěno sekretariátem 

c) Hlasovací zařízení: zajištěno sekretariátem. VR požaduje i zajištění klasického volebního hlasování (papírové 

hlasovací lístky, urna, …). 

 Příprava dokumentů 

V souladu se Stanovami ČSTS, Jednacím řádem ČSTS a Volebním řádem ČSTS budou pro VK připraveny tyto 

dokumenty: 

a) Zpráva o činnosti za uplynulé období (Pr, VpS, VpP) 

b) Zpráva o hospodaření za rok 2018 (VpE) 

c) Dílčí zpráva o hospodaření za rok 2019 a úprava rozpočtu 2019 - do 30.4.2019 (VpE) 

d) Zpráva DaSK (předseda DaSK) 

e) Zpráva DR (předseda DR) 

f) Zpráva RR (předseda RR) 

g) Úkoly a doporučení pro další období (Pr a viceprezidenti) 

h) Návrhy úprav dokumentů v pravomoci VK 

i) Kandidátka na prezidenta ČSTS, případně VR (uzavírá se 21.3.2019, zveřejňuje 23.3.2019) 

 VH divizí 

VR uložila Pr vypracovat a zveřejnit návrh pokynů pro divize, řešící svolání VH a voleb orgánů divizí a volby delegátů na 

VK2019  

(hl.č.9 - 7/0/0) 

UVR27-01: Pokyny pro VH divizí 

Z: Pr 

T: 1.3.2019 (s oznámením VK2019) 

 Pravidla pro veřejné vyjádření kandidátů na prezidenta ČSTS 

VR potvrdila pravidla schválená pro předchozí volby prezidenta i pro volby na VK2019. 

(hl.č.10 - 6/0/0/KJ) 

3. Ekonomická situace ČSTS 

MJ seznámil VR se: 

▪ situací účetnictví 2018 a 2019, 



Český svaz tanečního sportu Zápis VR27 
Volební období 05/2017-2021 SKYPE, 26. 2. 2019 

   
 

6/8 

▪ stavem nesplacených závazků ve lhůtě splatnosti a po lhůtě splatnosti, 

▪ stavem účtů divizí a KČ, 

▪ stavem účtů a hotovostních pokladen ČSTS, 

▪ stavem CDSS,  

▪ podanými granty na MŠMT pro rok 2019 

a konstatovala, že připravené podklady nejsou úplné a ukládá MJ doplnit a připravit je pro jednání, které bude svolávat Pr 

dle úkolu UVR25-02. Poté se VR vrátí k projednání výše uvedených bodů. 

(hl.č.11 – 7/0/0)  

Dále MJ předal VR informaci VpE o jeho rozhodnutí, že pozastavil proplácení požadavků KČ a divizí s cílem udržení 

rezervy finančních prostředků do doby obdržení dotací MŠMT, které se očekává v březnu t.r. 

4. Organizační opatření pro ukončení činnosti současné VR 

 Činnost sekretariátu a VR 

VR se seznámila s plánem činností sekretariátu a VR, který rekapituluje činnosti, které musí být realizovány do VK2019 – 

viz příloha č.2. 

 Příprava na členství v ČUS 

VV ČUS bude přihlášku ČSTS projednávat v březnu 2019 a bude předložena VK ČUS, která se bude konat v červnu 2019. 

VR doporučuje, aby jednání dokončil současný Pr ve spolupráci s novým vedením ČSTS. 

(hl.č.12 – 7/0/0) 

 Valná hromada ČASPV, 4.5.2019 

Pro tuto akci BP připravil dílčí zprávu o činnosti. VR doporučuje, aby se VH zúčastnil současný Pr s nově zvoleným 

prezidentem. 

(hl.č.13 – 7/0/0) 

 Příprava na WDSF AGM a DSE AGA (volební), Budapest, 8-9.6.2019 

VR projednala návrhy připravené Pr a VpS takto: 

a) licence porotců pro profipáry – bude znovu podán návrh z roku 2018  

(hl.č.14 - 7/0/0) 

b) převzetí komponent AJS3.0 jako základního syytému kritérií pro hodnocení všech soutěží (dopracuje Pr) 

(hl.č.15 - 7/0/0) 

c) v případě přijetí návrhu ad b) zrušení absolutního systému hodnocení a ponechání relativního způsobu hodnocení 

pro všechny soutěže (dopracuje Pr a VpS) 

(hl.č.16 – 5/Pr,OM/0) 

UVR27-02: Dopracování návrhů pro WDSF AGM a PD AGM 

Z: Pr, VpS 

T: 7.3.2019 (odeslání na WDSF) 

Pro delegaci ČSTS budou u WDSF zajištěny 3 dvoulůžkové pokoje od 6.6.2019 do 10.6.2019 (4 noci). 

(hl.č.17 - 7/0/0) 

Jmenování dolegátů bude ponecháno na novou VR, zvolenou na VK2019 (sekretariát projedná zpožděnou nominaci se 

sekretariátem WDSF, WDSF PD a DSE). Pro zajištění kontinuity a podpory návrhů ČSTS VR schvaluje účast dosavadního 

Pr, VpS a DF (observer pro zajištění podpory získání nejvyšších titulárních soutěží) a doporučuje nové VR respektovat tuto 

nominaci. VR schvaluje účast p. Evy Bartuňkové jako observera, zab podmínky, že její účast a s ní spojené náklady bude 

řešit DSE. 

(hl.č.18 - 7/0/0) 

5. Kongres a Galavečer 2019 – vyhodnocení 

 Kongres, Galavečer, školení funkcionářů (VpE, VpS, VpP) 

Vyhodnocení nebylo připraveno a projednání se odkládá na další jednání VR. 



Český svaz tanečního sportu Zápis VR27 
Volební období 05/2017-2021 SKYPE, 26. 2. 2019 

   
 

7/8 

VR dodatečně schvalila odměny pro vítěze RL ČR 2018 v souhrnné výši 152.000,- Kč. 

(hl.č.19 - 7/0/0) 

 Setkání vedoucích KČ (Pr) 

Setkání se zúčastnilo cca 21 vedoucích KČ. Pr je seznámil s legislativními změnami, které vstupují v platnost 1.1.2019 a 

v průběhu roku 2019 a s agendami, které mají být zabezpečovány vedoucími KČ. 

Z jednání vyplynul požadavek zřízení samostatného informačního kanálu pro vedoucí KČ na webu ČSTS, který bude 

uvádět: 

▪ informace pro vedoucí KČ 

▪ FAQ (odpovědi na nejčastější otázky). 

VR ukládá webmasterovi ČSTS vytvořit potřebnou úpravu webu a IS a sekretariátu řešit obsah tohoto kanálu. 

(hl.č.20 - 7/0/0) 

UVR27-03:  Vytvoření informačního kanálu pro vedoucí KČ 

Z: sekretariát, webmaster 

T: 31.3.2019 

6. Úpravy dokumentů (v případě dodání podkladů) 

 OS05 - Standardní podmínky spolupráce ČSTS s CDSS 

VR nebude řešit tento dokument a doporučuje jej zpracovat až po VK2019, protože nechce nově zvoleným orgánům 

určovat způsob a metody práce. 

(hl.č.21 - 5/HM/KJ) 

 FP11 Rozpočet CDSS 

VpE dosud nezpracoval návrh tohoto dokumentu. VR proto nebude řešit tento dokument a pro odobí do VK2019 jako 

postačující pro vnitřní sledování ekonomiky bude používat tuto strukturu středisek: 

- akce VR (Galavečer, soutěže v pravomoci VR) 

- vlastní náklady 

- ostatní 

(hl.č.24 - 7/0/0) 

 KP09 Kvalifikace trenérů KČ 

Projednání návrhu VpP pro jeho omluvenou nepřítomnost odloženo. 

 

 Smlouva o přistoupení k ČSTS 

Projednání návrhu VpP pro jeho omluvenou nepřítomnost odloženo.  

 Smlouva o spolupráci při výkonu sportovní činnosti 

Projednání návrhu VpP pro jeho omluvenou nepřítomnost odloženo. 

 Disciplinární řád 

KP připravil připomínky k návrhu, které projedná s autorkou návrhu. Projednání bylo pdloženo na další VR. 

 Nominační řád (formace) 

Zatím nezpracováno – odloženo. 

 SA01 Směrná čísla 

VR se seznámila s návrhem komise sportovců na snížení počtu TLD na 9 od 1.1.2020 (viz podklad VR27_Po__) a po 

diskusi požaduje návrh doplnit o: 

▪ návrh systému přidělování soutěží TL (úpravy OS02) 

▪ posouzení dopadu na celkový systém soutěží, RL a postupy mezi třídami 

(hl.č.3 - 7/0/0) 



Český svaz tanečního sportu Zápis VR27 
Volební období 05/2017-2021 SKYPE, 26. 2. 2019 

   
 

8/8 

 SB03 Soutěže družstev 

Odloženo na další jednání VR. 

7. Různé 

 Významné sportovní akce 2019-2022 

Odloženo na další jednání VR. 

 Investiční dotace MŠMT – sčitatelské vybavení 

V návaznosti na požadavek z MVK2018 a předchozích přípravných prací na vybavení ČSTS dalšími elektronickými 

sčitatelskými systémy VR ukládá VpE/Pr připravit projekty a navazující žádosti o investiční dotace MŠMT.  

(hl.č.23- 7/0/0) 

UVR27-05: Projekt a žádost o investiční dotaci na další elektronické sčitatelské vybavení 

Z: VpE, Pr 

T projekt ke schválení: VR28 

T podání na MŠMT: po schválení VR28 

 Eva Bartuňková – čestné členství 

Odloženo na další jednání VR. 

 Jan Durdovič – otázky k ekonomice a organizaci 

VR se seznámila s obsahem dopisu p. J. Durdoviče a ukládá Pr a VpE vypracovat odpověď  na položené otázky.  

(hl.č.22 - 7/0/0) 

UVR27-04: Odpověď J. Durdovičovi 

Z: Pr, VpE 

T: ihned 

 Bodování významných akcí pro RLČR (VpS) 

Odloženo na další jednání VR. 

 Školící akce pro porotce v zahraničí (VpP) 

Odloženo na další jednání VR. 

 MZ Dance Team - Změna TLS na TL 

Odloženo na další jednání VR. 

 

 

Nejmenovité úkoly jsou určeny pro sekretariát. 

Jednání bylo ukončeno ve 17:00. 

Zapsal: P. Odstrčil 

 

 

Přílohy: 

1. Dopis DR VR ze dne 18.2.2019 

2. Plán činnosti sekretariátu a VR do VK2019 

 

Rozdělovník: 

Členové VR s rozdělovníkem úkolů 

RR, DR, LK, KoS 

Předsedové divizí 

Redakce 

Sekretariát (archiv) 


